





SIPINNA PONCITLAN. PONCITLAN, JAL. 05 DE OCTUBRE DEL 2021.

MTRO. ARTURO ISRRAEL ASCENCIO GOMEZ PRESIDENTE MUNICIPAL DE PONCITLAN, JAL. PRESENTE:

Sea el presente portador de un cordial y afectuoso saludo, y deseándole el mayor de los éxitos en la administración, me dirijo a usted de la manera más atenta para hacer entrega del <u>Estatus del departamento de SIPINNA Sistema Integral de Protección de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes, Municipal del periodo 2018_2021.</u> Y el cual continuara a mi cargo:

INVENTARIO DE MATERIAL DE TRABAJO A MI CARGO:

RELACION DE SELLOS OFICIALES

Total 1 sello del Sistema Integral de Protección de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes. (SIPINNA).

RELACION DE EQUIPO DE COMPUTO EN COMO DATO.

- 1. Monitor Marca VORAGO, Modelo LED 19.5 W 20, Color NEGRO
- Teclado Marca VORAGO, Color NEGRO.
- 3. Mouse Marca VORAGO, Color NEGRO,

RELACION DE DOCUMENTOS DE OFICINA.

- Carpeta con oficios Internos
- 2. Carpeta con listas de asistencia de reuniones realizadas.
- 3. Carpeta con material didáctico para taller de (Mis derechos Mis Obligaciones)
- 4. Carpeta con información de apoyo a Igualdad Sustantiva entre hombre y mujeres del Estado, programa Embarazo Temprano.
- Carpeta con Información de actas del Sistema Integral de Protección de los Derechos de Niñas, Niños y Adolescentes del Municipio conformado por las diferentes dependencias.
- Carpeta de Acta de Instalación del Consejo Municipal de Niñas, Niños y Adolescentes del Municipio.
- Reglamento Interno del departamento de SIPINNA.
- 8. Diferentes documentos de capacitaciones adquiridas por parte del Estado.

Sin otro particular, quedo de usted para cualquier duda y/o aclaración al respecto.

ATENTAMENTE:

Adriana Lizzet Lopez Chávez

Sistema Municipal de Protección de Niñas, Niños y Adolescentes. H. AYUNTAMIENTO DE PONCITLAN, JALISCO.

c.c.p. LIC. JOSE ALFREDO RODRIGUEZ DE ALBA Contralor Municipal.

